44 ปริญญาบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิตกิตติมศักดิ์
(บริหารธุรกิจระหว่างประเทศ)

Mr.Wang Jian เกิดเมื่อวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ค.ศ. ๑๙๖๑ (พ.ศ. ๒๕๐๔)

ปัจจุบันอายุ ๕๕ ปี สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี สาขาการจัดการธุรกิจ

สายการบิน จาก Civil Aviation Flight University of China (CAFUC)

ระดับปริญญาโท สาขาบริหารธุรกิจ จาก Maastricht School of

Management ปัจจุบัน ดำรงตำแหน่งประธานบริษัทไห่หนาน (Hainan)

แอร์ไลน์ และเป็น visiting professor ของ Civil Aviation University of